

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 21.11.2016 r. na „Dostawę sprzętu i materiałów do systemu monitoringu wizyjnego i kontroli dostępu”

W odpowiedzi na zapytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 21.11.2016 r. na „**Dostawę sprzętu i materiałów do systemu monitoringu wizyjnego i kontroli dostępu**”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na poniższe pytania:

PYTANIE 1:

Czy zgadzają się Państwo na zmniejszenie ilości sprzętu lub dostawy niektórych elementów w połowie stycznia ponieważ switche (Gigabitowy switch 4 portowy SW204GE-POE) w ilości 12 sztuk są na chwilę obecna nieosiągalne w Polsce . Importer ma na stanie tylko 9 sztuk a następna dostawa będzie dopiero w połowie stycznia.

Odpowiedź:

Proszę o złożenie oferty z taką ilością jaką może Pan dostarczyć, przeniesienie dostawy na miesiąc styczeń nie jest możliwe.

PYTANIE 2:

Czy w grę wchodzi sprzęt innej marki niż Hikvision? Oczywiście byłyby to odpowiedniki kamer z zapytania.

Odpowiedź:

Kamery muszą być w 100% kompatybilne z posiadanymi przez nas rejestratorami oraz oprogramowaniem marki Hikvision w związku z czym można zaoferować jedynie sprzęt tej firmy.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
wz. ppłk SG Robert KIELAR
NACZELNIK
WYDZIAŁU ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI